iiyamaホーム  お知らせ  リサイクル回収・再資源化について重要なお知らせ

2013年3月14日、2013年3月19日

【重要なお知らせ】
リサイクル回収・再資源化について重要なお知らせ

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

弊社製品のリサイクル回収・再資源化につきまして、一般社団法人パソコン3R推進協会様のご協
力のもとで行っておりましたが、この度、協会を退会させていただき、当社及びグループ会社と
の連携し、 独自のリサイクルシステムにて運用させていただくことをご案内させていただきま
す。

尚、リサイクル受付において、システムメンテナンスにしばらくの間、お時間をいただく形とな
り、お客様各位には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願
い申し上げます。

＜2013年3月19日 リサイクル受付開始＞
2013年3月19日 10:00より家庭系パソコンのリサイクルお申し込み受付を再開いたしました。
お申し込み受付後の回収用伝票のご送付は4月からの開始を予定しております。回収用伝票発送
の詳細な予定につきましては、随時ご案内をさせていただきます。法人用受付はもうしばらくお
待ちください。
何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

＜2013年3月14日 リサイクル受付休止＞
2013年3月14日 17:00まで受付を行わせていただきます。
受付の再開におきましては、随時、ご案内をさせていただきます。

C O N T E N T S

iiyama製品メディア掲載記事一覧
各種webメディアに掲載された、iiyamaディスプレ
イに関する記事一覧ページはコチラから▶

テレワークの生産性UP！
テレワーク時に感じているそのお悩み、iiyamaデ
ィスプレイが解決します！詳細はコチラから▶

液晶デジタルサイネージ
iiyama製デジタルサイネージの特長がよく分かる
スペシャルサイトはコチラから▶

商品ラインアップ

液晶ディスプレイ

タッチパネル

業務用サイネージ

純正オプション

ご利用ガイド

ご購入方法について

お支払い方法について

営業日のご案内

返品について

よくあるご質問

サポート情報

購入後のお問い合わせ

故障診断・修理ご依頼

製品FAQ

各種ダウンロード

お客様の声への回答

旧製品一覧

店舗情報

仙台

秋葉原

春日部

名古屋

大阪

博多

初めてご利用の方

BTOパソコンとは？

メルマガ登録

アフィリエイト

マイページ

お届け予定日確認

デスクトップPC ノートPC
＆タブレットPC

ゲームPC
(G-Tune)

クリエイターPC
(DAIV)

ビジネスPC
(MousePro)

iiyama
液晶ディスプレイ

周辺機器
＆IoT製品

セール・特集
キャンペーン

アウトレット＆
即納モデル サポート情報 店舗情報 企業情報

iiyama ホーム 製品一覧 スペシャルサイト サポート情報 お知らせ

サイトマップ | プライバシーポリシー | 規約 | 企業情報 | 採用情報 | ニュースリリース Copyright (c) MouseComputer CO.,LTD. All Rights Reserved.

https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2019/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2018/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2017/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2016/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2015
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2014
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2013
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2012/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2011/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2010/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2009/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2008/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2007/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2006/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/award/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/
https://www.mouse-jp.co.jp/support/recycle/guidance/index.html
https://www.mouse-jp.co.jp/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/media/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/special/telework/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/lcd/signage/
http://www.mouse-jp.co.jp/?adp_mid=700252&adp_lid=1
https://www.facebook.com/mousecomputer
http://twitter.com/mouse_computer
https://line.me/R/ti/p/%40mousecom
https://www.youtube.com/channel/UCHUkkzQBdFnQbiq1MozAgkA
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/lcd/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/touchpanel/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/signage/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/option/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/purchase/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/payment/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/open/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/return/
https://www.mouse-jp.co.jp/faq/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_index.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_contact.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_repair.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_faq.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_download.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_mouse_answer.asp
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/discontinued/
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#sendai_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#akiba_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#kasukabe_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#nagoya_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#osaka_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#hakata_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/beginner/
https://www.mouse-jp.co.jp/beginner/bto.html
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/mail_magazine/form_magazine.asp
https://www.mouse-jp.co.jp/affiliate/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/mouse/scripts_member/member_menu.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/status/
https://www.mouse-jp.co.jp/desktop/
https://www.mouse-jp.co.jp/m-book/
https://www.g-tune.jp/
https://www.mouse-jp.co.jp/creator/
https://www.mouse-jp.co.jp/business/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/
https://www.mouse-jp.co.jp/other/
https://www.mouse-jp.co.jp/lp/
https://www.mouse-jp.co.jp/abest/wakeari/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_index.asp
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/
https://www.mouse-jp.co.jp/company/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/
http://www.iiyama.com/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/lcd/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/special/telework/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/support/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/
https://www.mouse-jp.co.jp/sitemap/
https://www.mouse-jp.co.jp/privacy/
https://www.mouse-jp.co.jp/agreement/
https://www.mouse-jp.co.jp/company/
https://www.mouse-jp.co.jp/company/recruit/
https://www.mouse-jp.co.jp/company/news/
https://www.mcj.jp/